SRX
SRX
VALVOLA A SEDE INCLINATA CORPO INOX – PER ALTE TEMPERATURE FLUIDO E VAPORE
ANGLE SEAT VALVE INOX BODY – FOR HIGHT TEMPERATURE FLUID AND STEAM
Max temperatura fluido / Max fluid temperature                                          +187°C (PTFE)
   Su richiesta / On request
Certificazione Atex  / Atex certification Si / Yes
Switch-box nuova generazione / new generation Sensori induttivi / Inductive sensors

• The flow factor KV is the water flow in cubic metres per hour at a pressure drop of one bar across the valve, with temperature range = 5÷40 [°C] and
density = 1000 [kg/mᶟ]
Chiave di ordinazione / Ordering Key
X – Modello valvola / Valve Model
Versione attuatore /
Actuator Version
Dimensione del Tubo /
Pipe Size BSP
Trattamento superficiale /
Surface treatment
Alesaggio /
Cylinder Bore
Guarnizione otturatore / Shutter seal
1 – NC / NC
012 – g 1/2"
0 – Ossidazione anodica /
Anodized oxidation
 0 – FKM
034 – g 3/4" 0 – Ø40
2 – NA / NO
100 – g 1” 1 – Ø50 1 – PTFE
114 – g 1”1/4
1 – Nichelatura chimica /
Nickel surface
2 – Ø60
3 – DE / DA
112 – g 1”1/2 3 – Ø80 2 - EPDM
200 – g 2” 4 – Ø110
Esempio
Example